OFÍCIO Nº

pm /

CMN.
Proc. ne (CIO,o

Fis. /
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Assunto: Declínio de participação em CPI
MumicypaideValinhosExmo. Senhor Presidente Câmera Mim

Valho-me do presente para, cumprimentando Vossa Excelência, requeiro o declínio da

minha participação na Comissão Parlamentar de Inquérito para apurar fatos envolvendo o

Centro de Treinamento Prático Ambiental da Guarda Municipal, composta pelo Ato nº 26/2021.

Reitero o meu especial apreço por Vossa Excelência,

Valinhos, 28 de março de 2022
Vereador - MDB Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br Página 1 de 1